
UCHWAŁA NR XXIII/238/17
RADY GMINY DRAGACZ

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie przez Gminę Dragacz działki  nr 1/2 położonej 
w obrębie geodezyjnym Bratwin stanowiącej własność Skarbu Państwa  - wykonywanie prawa własności 

– Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2017r. poz. 1875 t.j. z późn. zm.1)) oraz na podstawie art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2016r. poz. 2147 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie na rzecz Gminy Dragacz od Skarbu Państwa – Krajowy 
Ośrodek Wsparcia Rolnictwa działki nr 1/2 ark. mapy 5 (droga), o powierzchni 0,14.12 ha, zapisanej w księdze 
wieczystej BY1S/00032265/1 Sądu Rejonowego w  Świeciu V Wydział Ksiąg Wieczystych. Działka będzie 
fizycznie użytkowana jako droga przez mieszkańców gminy.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Ludwik Borolewski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017r., poz.2232
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016r. poz. 1529, 1595, 1509, 624, 820, 2260.

Id: D20CECB7-34F3-4371-897B-D234C87F2FE8. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Działka  nr 1/2, obręb ewidencyjny Bratwin stanowiąca własność Krajowego Ośrodka Rolnictwa w

Bydgoszczy jest użytkowana przez mieszkańców jako droga publiczna.

W związku z powyższym celowe jest przejęcie tej działki na własność gminy celem uregulowania

stanu prawnego i zaplanowania utwardzenia drogi.

Przewodniczący Rady

Ludwik Borolewski

Id: D20CECB7-34F3-4371-897B-D234C87F2FE8. Podpisany Strona 1




